Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

"Practica" - Hs. Bernus 161

Lullus, Raimundus

[s.l.], [17. Jahrh.]

"Incipit Pratica Magistri Raymundi Lulli super lapide philosophico. Et primo definitio, quae res est, seu quae scientia, vel ars Alchymia"

urn:nbn:de:bsz:31-95423

W: M. Gabriel Fischeri Met. doct. offic.
pro me Josepho Hubneri Regim. chymurgis.

frat. Fructua Magistri Raymond.
Luli super lapide philosophico.

Op. Pars
3a

Quo definitio quo res est, seu quo
fuerit 10 a 10 Alelymas.

duae primae
partes sunt
in alio
nec libro.

Cap. III.

Alelymas est una pars naturalis philosophico coelicia, magis nesciens
quo consistit et quid una a arte et scientia, quo dicitur quod aetas
et dicitur nuncupare et purificare omnes lapides preciosos in perfectos id dicitur
et posse ad verum se referre, et hoc huic rebus corpora lapideis forma
refrigerare, et ad verum se referre, et ad optima se referre, et ad
ita remanere omnia naturalia corpora in vera luce, postea in vera Opus
una corpus medicinale, ad quod omnes naturae partibus se referre, et
efficitur. Et per quod integrata effectus per unum namque regere
revelatur in philosophico filio perfectis, namque ab ignis calore, respectu
per abundantiam caliditatis, quo in dies principat reducere. Inanis
vocatur, et dicitur, et sic prohibet et defendit notu rebus integrata.
Et dicitur dicitur et dicitur in rebus, et sic qua per se factio
venit in toto animato in rebus elementatis. Secundus calor est
calor exaltatus cum calore, et dicitur in rebus, et sic calor dicitur
et dicitur generatione et multiplicatione. Tertius est calor aqueus
et naturalis, qui destruit omnes sensus et ignis rebus, et dicitur
appetitibus naturalibus, per quos sunt corruptiones, generationes, et multi-
plicationes. Filius vero sententia appellatur, et sic regalis, et sic dicitur
et dicitur huic rebus, et sic dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur
notitia sui apperientis, et sic dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur
per se factio, et sic dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur, et sic dicitur